



Puuvillan Kauppakeskukselle on myönnetty arvostettu platinatason LEED® – ympäristösertifikaatti

Porin Puuvilla on ensimmäinen vanhaan teollisuuskiinteistöön saneerattu kauppakeskus Suomessa, jolle on myönnetty platinatason, eli korkeimman tason, ympäristösertifikaatti. Puuvillalla oli useita perusteita saada korkein mahdollinen sertifikaatti. Energiatehokkuus on kuitenkin perusedellytys korkeimman tason saavuttamiselle. Lisäksi Puuvillan jäähdytys ja lämmitys on toteutettu yhdellä Suomen suurimmalla maalämpöjärjestelmällä. Arvostetun sertifikaatin saavuttamiseen vaikuttivat erityisesti vähäkulutuksisten vesikalusteiden valinta, ympäristöystävälliset pintamateriaalit sekä paikallisten ja osin kierrätettyjen materiaalien käyttäminen rakentamisessa. Myös kauppakeskuksen erinomainen sijainti aivan keskustan tuntumassa vahvasti entisestään perusteluja myöntää Puuvillalle platinatason sertifikaatti.

”Ympäristöystävälliset ja energiatehokkaat ratkaisut rakentamisessa vähentävät kauppakeskuksen ympäristökuormitusta ja ylläpidon kustannuksia.”, kehuu Puuvillan kiinteistöjohtaja Juha Veistonen.

Kansainvälisessä LEED -ympäristöluokituksessa (Leadership in Energy and Environmental Design) arvioidaan tilojen, rakennuksen ja rakennushankkeen ympäristökuormitusta. LEED -sertifiointeja myöntää ja niiden käyttöä valvoo riippumaton Green Building Certification Institute. LEED on U.S. Green Building Councilin (USGBC) kehittämä ja ylläpitämä rakennusten suunnittelun, rakentamisen, käytön ja ylläpidon luokitusmenetelmä.

Puuvillassa yhdistyvät moderni kauppakeskus, toimistotilat ja perinteikäs miljöö. Vuoden 2014 loppupuolella valmistunut Renorin ja Ilmarisen rakennuttama kauppakeskus kattaa noin 42 000 neliötä. Kauppakeskuksen rakentaja on Skanska.

Lisätietoja:

Juha Veistonen, Kiinteistöjohtaja, Kauppakeskus Puuvilla, p. 044 970 6068

Päivi Korpela, Kauppakeskusjohtaja, Kauppakeskus Puuvilla, p. 050 344 6734

Kari Sundelin, Rakennuspäällikkö, Skanska Talonrakennus Oy, p. 044 776 3230

Puuvilla on kaupunkikortteli, jossa historiallinen kulttuurimiljöö yhdistyy ainutlaatuisella tavalla moderniin kauppakeskukseen. Puuvilla muodostaa Satakunnan vetovoimaisimman kaupan, palvelujen, tapahtumien ja tulevaisuudessa myös asumisen keskittymän. Puuvillan Kauppakeskuksessa on yli 60 liikettä ja 2000 maksutonta pysäköintipaikkaa. Porin Puuvilla Oy:n omistavat tasavertaisin osuuksin Renor ja Ilmarinen.